Заведующему  МБДОУ «ДС № 384 г. Челябинска»
Менжус О.В.
от _____________________________________________
(указать полностью Ф.И.О. законного представителя ребенка)
_______________________________________________
Адрес фактического проживания: __________________  _______________________________________________
Паспорт ______________________________________________________________________________________________
______    ______________  ________

 Число              месяц                год

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить льготу по оплате за содержание  моего ребенка (Ф.И., дата рождения) ____________________________________________________________________________________ в МБДОУ «ДС  № 384 г.Челябинска»,  группа № ________________________,
Так  как__________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________

(указать основание для предоставления льготы)

К заявлению прилагаю следующие копии документов:_____________________________________
____________________________________________________________________________________

____________________________

                                                                                                     Подпись
  «______»_________________ 20____ г.